DA PRORROGAÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL 

O Contrato fica prorrogado até o dia 31/12/2024, e vigorará 

da data de 03/11/2024 a 31/12/2024. 

Cláusula Quarta.  DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

1. A Contratada receberá pelos serviços prestados salário 

mensal de R$ 2.365,30 (dois mil trezentos e sessenta e cinco 

reais e trinta centavos), totalizando o Termo Aditivo em R$ 

4.572,91 (quatro mil quinhentos e setenta e dois reais e noventa 

e um centavos). 

2.  A Contratada cumprirá uma carga horária de 30 (trinta) 

horas semanais a serviço da municipalidade. 

3. O pagamento será realizado na mesma época do 

funcionalismo público municipal e de acordo com o valor majorado